Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana l J' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Torneo 22A° FESTIVAL SANT'ANNA - B 1908010B
Luogo Vernole [Lecce - Puglia]
Periodo 18-08-2019 - 23-08-2019
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  SEDILE Giovanni Leonardo -
Partecipanti 28

Sito Internet

) Zollino Francesco 11

) Santoro Simone &1 1 4 Carrisi Mirko 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe TRV I 55 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana ' ' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 9 3N Zollino Francesco 6.01TA 26.029.5 20.5 25.011567 1470 17807 5203210431000 1993
2 11 3N Sant oro Si nbne 5.51TA 26.0 28.0120.021. 011489 1520 1786 7511431032010 0 2004
3 1 2N Carrisi Mrko 5.0 1 TA 29.032.0123.020.5'1700 1550 1709 7502420233000 0 1991
4 2 2N Guido Valerio 5,01 TA 22.025.0117.5'17. 511664 1399 1593 7502330042020 0 1984
5 7 M Longo G ovanni 5,01 TA 22.023.517.0114.7:1601 1487 1718 742 14310311100 1959
6 10 2N Ardino Alessandro 4.5I1TA 25.5 28.519.5 15. 511537 1513 1616 7412421132010 0 1978
7 5 2N M ni nni  Saverio 4.01 TA 29.032.523.016.51624 1545 1596 74 034202320100 1967
8 16 2N Corvino Marco Anton4.51TA 25.0128.5 20.0 18. 2:1359 1549 1652 7331412132100 0 2001
9 4 3N Ri so G useppe 4. 01 TA 24.026.0118.512.011628 1429 1542 7403310243010 0 1988
10 8 2N Greco Luigi Antonio4.01TA 22.0 24.0117.0 10. 5! 1595 1421 1301 7403320142020 0 1967
11 3 2N Caracciolo Matteo 4.01TA 24.528.0119.5 15. 011639 1408 14947 3223201412100 2005
12 6 2N Cardol a Luca 3.51TA 28.030.522.011. 7:1620 1483 14847 3133111420200 1964
13 17 NC Dimtri Alessandro 3.5I1TA 25.525.520.09.25 1353 1439 12757 3134211310200 2001
14 27 NC CGorgoni Roberto Lib3.51TA 23.025.517. 0 10. 2:1105 1419 14947 3133102421100 2006
15 12 3N Masci a Leonardo And3.51TA 22.0122.0117.57.75 1478 1433 1507 7313310242110 0 2004
16 19 NC Frascerra Andrea 3.51TA 18.520.514.5 8.75 1295 1294 133473 133210410300 2008
17 23 NC Greco Stefano 3.51TA 24.527.0118.512.011218 1419 14957 2323012422000 1988
18 13 NC Guacci Marco 3.51TA 21.022.516.5'9.50 1465 1313 13627 2324211302100 1983
19 24 NC Pede Stefano 3.0 TA 20.522.515.56.50 1155 1397 1371 73 044301300300 1991
20 22 NC Turco Veronica 3.0 TA 20.020.0115.0'3.50 1229 1453 1509 73 044103320100 2004
21 15 3N Bel vi so Mario 3.0 TA 26.529.521.512.21439 1534 14857 2234211301200 1962
22 18 NC Greco Andrea 2.51TA 19.519.5115.54. 25 1326 1336 1110 7214410331110 0 1997
23 20 3N Pede Antonio 2.51TA 16.516.513.012.75 1291 1269 125072 144202301200 1955
24 28 NC Santoro Al essio 2.51TA 14.514.5/11.02.75 1088 1279 12837 2143111410300 2009
25 14 NC Longo Dani el e 2.0 TA 21.523.516.54.50 1440 1349 10357 2053003420200 1999
26 25 NC Mel | uzzo Rosanna 2.0 TA 21.023.0115.5'5.00 1150 1336 1202 7205420230030 0 1966
27 21 NC Vitiello Juan Cam| 1.51TA 19.0'19.0114.01. 25 1260 1338 10157 1153111400400 2009
28 26 NC Mari ni Renat o 0.01TA 17.5'19.0114.00.00 1368 1289548 7007300340040 0 1969
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe TRV I 55 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana ' ' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

10 2N Ardino Alessandro |ITA PUG BA 1537 1513 1616 1978 M 844306 132313
15 3N Bel vi so Mario ITA LOM M 1439 1534 1485 1962 M 28520920 109902
3 2N Caracciolo Matteo |ITA PUG LE 1639 1408 1494 2005 M 2810625 159055
6 2N Cardol a Luca I TA MAR AP 1620 1483 1484 1964 M 2808906 123752
1 2N Carrisi Mrko ITA PUG LE 1700 1550 1709 1991 M 831115 116894
16 2N Corvino Marco Antonl| TA PUG LE 1359 1549 1652 2001 M 2836420 165161
17 NC Dimtri Alessandro ITA PUG LE 1353 1439 1275 2001 M 2836438 168053
19 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1295 1294 1334 2008 M 2863672 175467
27 NC CGorgoni Roberto LibITA PUG LE 1105 1419 1494 2006 M 2888420 178801
18 NC Greco Andrea I TA PUG LE 1326 1336 1110 1997 M 802824 120189
8 2N Greco Luigi Antoniol TA PUG LE 1595 1421 1301 1967 M 820431 120169
23 NC Greco Stefano ITA PUG LE 1218 1419 1495 1988 M 2888438 112938
13 NC Quacci Marco ITA PUG LE 1465 1313 1362 1983 M 2844228 168839
2 2N Gui do Val erio ITA PUG LE 1664 1399 1593 1984 M 2888853 170547
14 NC Longo Dani el e ITA LOM M 1440 1349 1035 1999 M 28514432 183890
7 M Longo G ovanni ITA LOM M 1601 1487 1718 1959 M 867578 100881
26 NC Marini Renato I TA PUG LE 1368 1289 548 1969 M 2836446 129877
12 3N Masci a Leonardo And I TA TGOS Sl 1478 1433 1507 2004 M 2871721 167715
25 NC Mel l uzzo Rosanna ITA VEN VI 1150 1336 1202 1966 F 2854487 123828
5 2N M ni nni  Saveri o ITA PUG BA 1624 1545 1596 1967 M 2807837 152153
20 3N Pede Antoni o ITA PUG LE 1291 1269 1250 1955 M 831247 131673
24 NC Pede Stefano ITA PUG LE 1155 1397 1371 1991 M 831255 129870
4 3N Ri so G useppe ITA PUG LE 1628 1429 1542 1988 M 2896660 131086
28 NC Santoro Al essio ITA EM MO 1088 1279 1283 2009 M 2852697 166784
11 3N Sant oro Si none ITA  EM MO 1489 1520 1786 2004 M 2827790 162219
22 NC Turco Veronica ITA PUG LE 1229 1453 1509 2004 F 2813799 149177
21 NC Vitiello Juan Cam| ITA PUG LE 1260 1338 1015 2009 M 28511735 180611
9 3N Zollino Francesco |ITA PUG LE 1567 1470 1780 1993 M 2854886 169921
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02-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

m Ca e | - - - - - - - - Ca e I |
4 0 4 4 0 A A H 1 1 H =1
ddddoodddoddododXLLLordo0oo0oX 400 dd
Z2Z2Z2Z0Zon0Zo0on0ZZ2ZZ2o0000Z20Z20Z20m0Z2Z20
o © N I ] N~ oo ~N < o0 o
m N AL ANNNSNOAAAD O A NAONNNNNT A AN AN
“_ OHo0o0O0OHddO0dAdd A 400 dA40 40 - H0O0 0 O O
@) NNMZZZONZOOZOONONZZZZOZOZOZOZ@Z
o0 - o o) o < O~ NO DO ©M®O NI
o O A MmN A A0~ AANNONNANANASAANN N
o ocddodod dddddoocooddodo0Hd00cdd00O0H
.n_‘ NZOMZZZZZZOZOOODOODOZOZOZMOZOZZ
— ~ o~ < © < ) N = 0+ O MmN ® ©
m DO AN ST AAAAAOAADANNAANCNNNNN®N
' ddddood ddddoocoo&dodo&&odo0o0o0o0 &
A& 2N Z 0NN NN ZONMNZZZZZZZZOZOZZOoo
NO e < o< 0 ™~ © O N H © N~ 00N o 0 o O
i c TOUANAAOD ANO A A A AT~ AANNNNNMN®O A AN
A2“ o “oodddoodooddddo“dodo0oO0dd 4000
o — NZONZONZZZONZZZOZOOODOODOZOZOM0ZZZ
T 1
v ) © - ~ o o < 1 DN~ MO0 DTNO T
Ng O |lo~cdoddmdddowAddaANTONSNANANANNN
AO T dddod@d dodddododd 110X ol o000
82 ZMZOZOZOZOZOZOOZONOZO0ZO0Z0Z0Z02
| L N O N O ~ ™ < © — © 1 o ™m0 o~ o
8 N O N A oA A A A NMOFTOLNNNMNONNNNAHNAANAD A
<o BB B-N-R-E-R:-B-N-EH-EB-E-E-E:H
V 1 A0 A A A AdAd AL A A AL A0 4100000000 OO
— 0 NZONZONZONZONZONZONDZZOZOZOZOZMOZM0ZM0
_ D©OMN~®OWO®»O 4 N®MT WO~ 0 O d N M
S 1 AAd A A A AN NNNNNNNNAN®OSDONOD A A Ao
w o CLCLCLCLCLCLLLLCLCLCLCLCLLLLLLLLLLLLLL
— OFFFFFFFFFFFFEFFFFFFFFEFFFFFRFREREEFEREF
LL B B — B — B — B B B B B — B — B B BB =
° ©) COO0OO0OO0OO0OWOOOWIWLINOOWIILIILIDOIWLOO O LWL I
o PO B I I TGO B IO TV GO NG TG NG NGBS NS B A
(<[ = " 9 o
A/_e o [S) =
N > o 5 = 2 ° ]
— S o = o
=] c o o & - e 1= par}
@ S O = £ ] 8 «
- o - 0T ) < o c o o
— — .|mened © —_ (] c - =
: °coZ g% < O ® S o v oo wn T c 0o S oL ®
' i qu— Q O © C nsma0||csam0a|n03tes
S boziia 8 BT 02 3E5588E8
e . s s
C eMmmm&L04wFN8manmNdaoowﬂd0%mN
pus
oy S_>_ " ._ac0do I°) MOOiMHMIV& N
-~ — = 0 c 0O c — € 0O v © . o € = [ - B N.— S =
'} © _ o o €E 50 00._-E€E06._00._._ 00 T o o S E oo
S O v T ® O .- T DO — — = OO D>>. 00N .- OO0 O — — O =
Or.lTSnrmeddnsamﬂrmeawtmewlrrn
.lna 08338e2=83306Rxs823588nco0urdsPod2E8d
h zzzzzz zzzzz z z =z
Cn Q222322M23233mm32mmm3mmmmmmmm
Ca O A NMITION®DNO oA NMTLWON~®D
o g D ANOMITWLWONDOAAdAdAdAdAdd ddNNNNNNNN N
al — o~ o 0 © W o M NOMN~NONO®O©®S S
Ca Ot Ao~ ddo0oNoddNNDANANNNAANNAN

FSI - 22A° FESTIVAL SANT'ANNA - B (1908010B) - Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019 - Pag. 4/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SI:IVe TRV I 55 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana ' ' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
10 2N Ardino Alessandro | TA 1537 7 4.50 3.62 0.88 1513 1616 1978 M 844306 132313
15 3N Bel vi so Mario I TA 1439 7 3.00 2.62 0.38 1534 1485 1962 M 28520920 109902
3 2N Caracciolo Matteo |ITA 1639 6 3.00 4.32 -1.32 1408 1494 2005 M 2810625 159055

2N Cardol a Luca I TA 1620 7 3.50 4.69 -1.19 1483 1484 1964 M 2808906 123752
1 2N Carrisi Mrko ITA 1700 6 4.00 4.23 -0.23 1550 1709 1991 M 831115 116894
16 2N Corvino Marco Anton| TA 1359 7 4.50 1.88 2.62 1549 1652 2001 M 2836420 165161
19 NC Frascerra Andrea ITA 12956 3.50 3.100.4 1294 1334 2008 M 2863672 175467
27 NC Gorgoni Roberto LibITA 11055 2.50 0.77 1.73 1419 1494 2006 M 2888420 178801
23 NC Greco Stefano ITA 1218 5 2.00 1.17 0.83 1419 1495 1988 M 2888438 112938
13 NC Guacci Marco I TA 1465 6 2.50 3.99 -1.49 1313 1362 1983 M 2844228 168839
2 2N Guido Valerio I TA 1664 6 4.00 4.57 -0.57 1399 1593 1984 M 2888853 170547
7 M Longo G ovanni I TA 1601 4 2.00 2.34 -0.34 1487 1718 1959 M 867578 100881
12 3N Masci a Leonardo And I TA 1478 4 1.50 2.22 -0.72 1433 1507 2004 M 2871721 167715
25 NC Mel | uzzo Rosanna ITA 11505 2.00 1.82 0.18 1336 1202 1966 F 2854487 123828
5 2N M ni nni  Saveri o I TA 1624 7 4.00 4.17 -0.17 1545 1596 1967 M 2807837 152153
20 3N Pede Antonio ITA 12915 0.50 2.80 -2.3 1269 1250 1955 M 831247 131673
24 NC Pede Stefano ITA 11556 2.00 1.57 0.43 1397 1371 1991 M 831255 129870
4 3N Ri so G useppe I TA 1628 5 2.00 3.57 -1.57 1429 1542 1988 M 2896660 131086
28 NC Santoro Al essio I TA 1088 4 0.50 1.29 -0.79 1279 1283 2009 M 2852697 166784
11 3N Santoro Si none I TA 1489 6 4.50 2.45 2.05 1520 1786 2004 M 2827790 162219
22 NC Turco Veronica I TA 1229 3 0.00 0.68 -0.68 1453 1509 2004 F 2813799 149177
9 3N Zollino Francesco |TA 1567 7 6.00 4.13 1.87 1470 1780 1993 M 2854886 169921
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

NIV 55 Ao FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
[taliana ! M Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
17 NC Dimtri Alessandro ITA 13532 2.002.800.7 0 1439 1275 2001 M 168053
18 NC Greco Andrea ITA 1326 2 1.50 3.50 -1 0 1336 1110 1997 M 120189
8 2N Greco Luigi Antoniol TA 15952 1.00 4.80-0.8 -24 1421 1301 1967 M 120169
14 NC Longo Dani el e ITA 14401 0.004.20-2.2 O 1349 1035 1999 M 183890
26 NC Marini Renato ITA 1368 3 0.004.20-4.2 O 1289 548 1969 M 129877
21 NC Vitiello Juan Cam| ITA 12602 1.502.90-1.4 O 1338 1015 2009 M 180611
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica ppyg
Itahana' ' Y —

02-05-2024

FESTIVAL SANT'ANNA - B (1908010B)
ole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

= »n

16

18

20

22

24

11

26

13
28

2N

6662626228622

Bi anco Pun Fed
Carrisi Mrko I TA
Corvino Marco Antoni I TA
Caracci olo Matteo I TA
Greco Andrea I TA
M ni nni  Saverio I TA
Pede Antoni o I TA
Longo G ovanni I TA
Turco Veronica I TA
Zol l'ino Francesco I TA
Pede St ef ano I TA
Sant oro Si npbne I TA
Mari ni Renat o I TA
Quacci Marco I TA
Santoro Al essio I TA

El o

1700
1359
1639
1326
1624
1291
1601
1229
1567
1155
1489
1368
1465
1088

S
15
2
17
4
19
6
21
8
23
10
25
12
27
14

T LEEEE L

Ner o

Bel viso Mario

Gui do Val erio
Dimtri Al essandro N
Ri so G useppe
Frascerra Andrea
Cardol a Luca
Vitiello Juan Canmilo
Geco Luigi Antonio
Greco Stefano
Ardi no Al essandro
Mel l uzzo Rosanna
Masci a Leonardo Andr
Gorgoni Roberto Libe
Longo Dani el e

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1439
1664
1353
1628
1295
1620
1260
1595
1218
1537
1150
1478
1105
1440

Risultato
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica ppyg
Itahana' ' Y —

02-05-2024

FESTIVAL SANT'ANNA - B (1908010B)
ole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

® »n
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14
27
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15
17
21
19
25

2N
2N
3N

f666226662¢2

Bi anco Pun Fed
Greco Luigi Antonio 1 I TA
Ardi no Al essandro 1 I TA
Ri so G useppe 1 I TA
Masci a Leonardo Andr 1 I TA
Cardol a Luca 1 I TA
Longo Dani el e 1 I TA
Corgoni Roberto Libe 0.5 ITA
Greco Stefano 0.5 ITA
Cuido Valerio 0 I TA
Bel vi so Mario 0 I TA
Dimtri Al essandro NO I TA
Vitiello Juan Canilo O I TA
Frascerra Andrea 0 I TA
Mel | uzzo Rosanna 0 I TA

El o

1595
1537
1628
1478
1620
1440
1105
1218
1664
1439
1353
1260
1295
1150

S
1
3
11

16

13
22
24
26
18
28
20

g

2666666222222

Ner o

Carrisi Mrko
Caracci ol o Matteo
Santoro Si nobne

M ni nni  Saveri o
Corvino Marco Antoni
Longo G ovanni
Zol l'ino Francesco
Guacci Marco
Turco Veronica
Pede St efano
Marini Renato
Greco Andrea
Santoro Al essio
Pede Antoni o

Pun

COO0OO0OO0O0OO0ORERERLERERER
o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1700
1639
1489
1624
1359
1601
1567
1465
1229
1155
1368
1326
1088
1291

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
Ao - A
1-0
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SC&PChISUC& 22A° FESTIVAL SANT'ANNA - B (1908010B)
Italiana ' ' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Carrisi Mrko 2 ITA 1700 | 7 M Longo G ovanni 2 ITA 1601 1 - O
2 5 2N M ninni Saverio 2 ITA 1624 | 11 3N Santoro Sinone 2 ITA 1489 1 - 0
3 3 2N Caracciolo Mtteo 1.5 ITA 1639 | 6 2N Cardol a Luca 1.5 ITA 1620 0 - 1
4 9 3N Zollino Francesco 1.5 ITA 1567 | 10 2N Ardino Al essandro 1.5 ITA 1537 1 - 0
5 16 2N Corvino Marco Antoni 1.5 ITA 1359 | 4 3N Riso G useppe 1 ITA 1628 0 - 1
6 15 3N Belviso Mario 1 ITA 1439 | 2 2N Cuido Valerio 1 ITA 1664 1 - 0
7 17 NC Dinmtri Alessandro N1 ITA 1353 | 8 2N  Geco Luigi Antonio 1 ITA 1595 1 - 0O
8 19 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1295 | 12 3N Mascia Leonardo Andr 1 ITA 1478 Apn- A
9 25 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1150 | 14 NC Longo Daniele 1 ITA 1440 0 - 1
10 13 NC (Q@uacci Marco 1 ITA 1465 | 21 NC Vitiello Juan Camilo 0.5 ITA 1260 1 - O
11 18 NC Geco Andrea 0.5 ITA 1326 | 23 NC Geco Stefano 1 ITA 1218 0 - 1
12 20 3N Pede Antonio 0 ITA 1291 | 27 NC Corgoni Roberto Libe 0.5 ITA 1105 0 - 1
13 22 NC Turco Veronica 0 ITA 1229 | 26 NC Marini Renato 0 ITA 1368 1 - O
14 24 NC Pede Stefano 0 ITA 1155 | 28 NC Santoro Alessio 0 ITA 1088 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica ppyg
Itahana' ' Y —

02-05-2024

FESTIVAL SANT'ANNA - B (1908010B)
ole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

2N
2N
3N

3N

666228622586

Bi anco Pun Fed
M ni nni Saverio 3 I TA
Cardol a Luca 2.5 ITA
Ri so G useppe 2 I TA
Longo G ovanni 2 I TA
Sant oro Si nbne 2 I TA
Greco Stefano 2 I TA
Ardi no Al essandro 1.5 ITA
Masci a Leonardo Andr 1.5 ITA
Gorgoni Roberto Libe 1.5 ITA
Qui do Val erio 1 I TA
Greco Luigi Antonio 1 I TA
Vitiello Juan Canmilo 0.5 |ITA
Mari ni Renato 0 I TA
Santoro Al essio 0 I TA

El o

1624
1620
1628
1601
1489
1218
1537
1478
1105
1664
1595
1260
1368
1088

S

1

9

14
15
17
3

13
16
19
24
25
22
18
20

L L LT

Ner o Pun

Carrisi Mrko

Zol l'ino Francesco
Longo Dani el e
Bel vi so Mario
Dimtri Alessandro N
Caracci ol o Matteo
Guacci Marco
Corvino Marco Antoni
Frascerra Andrea
Pede St efano

Mel l uzzo Rosanna
Turco Veronica
Greco Andrea

Pede Antoni o

CORRRPRPRPRPRPNRPNNNNOW®

(6]

(&)]

(626 ]

[é)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1700
1567
1440
1439
1353
1639
1465
1359
1295
1155
1150
1229
1326
1291

Risultato
0-1
0-1
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SC&PChISUC& 22A° FESTIVAL SANT'ANNA - B (1908010B)
Italiana ' ' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Carrisi Mrko 4 ITA 1700 | 9 3N  Zollino Francesco 3.5 ITA 1567 0 - 1
2 4 3N Riso G useppe 3 ITA 1628 | 5 2N M ninni Saverio 3 ITA 1624 0 - 1
3 11 3N Santoro Sinone 3 ITA 1489 | 6 2N Cardol a Luca 2.5 ITA 1620 1 - O
4 8 2N Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1639 | 27 NC Corgoni Roberto Libe2.5 ITA 1105 1 - O
5 16 2N Corvino Marco Antoni 2.5 ITA 1359 | 7 M Longo G ovanni 2.5 ITA 1601 Aw- A
6 15 3N Belviso Mario 2.5 ITA 1439 | 10 2N Ardino Al essandro 2.5 ITA 1537 0 - 1
7 17 NC Dimtri Alessandro N2 ITA 1353 | 2 2N Cuido Valerio 2 ITA 1664 0 - 1
8 14 NC Longo Daniele 2 ITA 1440 | 8 2N Geco Luigi Antonio 2 ITA 1595 0 - 1
9 22 NC Turco Veronica 2 ITA 1229 | 23 NC Geco Stefano 2 ITA 1218 0 - 1
10 13 NC (Q@uacci Marco 2 ITA 1465 | 12 3N Mascia Leonardo Andr 1.5 ITA 1478 0 - 1
11 18 NC Geco Andrea 1.5 ITA 1326 | 19 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1295 1 - O
12 24 NC Pede Stefano 1 ITA 1155 | 25 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1150 1 - O
13 20 3N Pede Antonio 0.5 ITA 1291 | 21 NC Vitiello Juan Camlo 0.5 ITA 1260 1 - O
14 26 NC Marini Renato 0 ITA 1368 | 28 NC Santoro Alessio 0.5 ITA 1088 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SC&PChISUC& 22A° FESTIVAL SANT'ANNA - B (1908010B)
Italiana ' ' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 3N Zollino Francesco 4.5 ITA 1567 | 5 2N Mninni Saverio 4 ITA 1624 1 - 0
2 1 2N  Carrisi Mrko 4 ITA 1700 | 11 3N Santoro Sinone 4 ITA 1489 0 - 1
3 2 2N Cuido Valerio 3 ITA 1664 | 3 2N Caracciolo Matteo 3.5 ITA 1639 1 - 0
4 10 2N Ardino Al essandro 3.5 ITA 1537 | 4 3N Riso G useppe 8 ITA 1628 1 - 0
5 7 M Longo G ovanni 3 ITA 1601 | 8 2N Geco Luigi Antonio 3 ITA 1595 1 - O
6 23 NC Geco Stefano 3 ITA 1218 | 16 2N Corvino Marco Antoni 3 ITA 1359 0 - 1
7 6 2N Cardol a Luca 2.5 ITA 1620 | 15 3N Belviso Mario 2.5 ITA 1439 1 - 0
8 12 3N Mascia Leonardo Andr 2.5 ITA 1478 | 18 NC Geco Andrea 2.5 ITA 1326 1 - 0
9 27 NC Corgoni Roberto Libe2.5 ITA 1105 | 17 NC Dimitri A essandro N2 ITA 1353 0 - 1
10 13 NC (Q@uacci Marco 2 ITA 1465 | 24 NC Pede Stefano 2 ITA 1155 1 - O
11 14 NC Longo Daniele 2 ITA 1440 | 22 NC Turco Veronica 2 ITA 1229 0 - 1
12 19 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1295 | 20 3N Pede Antonio 1.5 ITA 1291 1 - 0O
13 25 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1150 | 28 NC Santoro Alessio 1.5 ITA 1088 1 - 0
14 21 NC Vitiello Juan Canmilo 0.5 ITA 1260 | 26 NC Marini Renato 0 ITA 1368 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SC&PChISUC& 22A° FESTIVAL SANT'ANNA - B (1908010B)
Italiana ' ' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 11 3N Santoro Sinone 5 ITA 1489 | 9 3N Zollino Francesco 5.5 ITA 1567 Aw- A
2 10 2N Ardino Al essandro 4.5 ITA 1537 | 1 2N Carrisi Mrko 4 ITA 1700 0 - 1
3 5 2N Mninni Saverio 4 ITA 1624 | 2 2N Cuido Valerio 4 ITA 1664 0 - 1
4 16 2N Corvino Marco Antoni 4 ITA 1359 | 3 2N Caracciolo Matteo 3.5 ITA 1639 Aw- A
5 7 M Longo G ovanni 4 ITA 1601 | 6 2N  Cardol a Luca 3.5 ITA 1620 1 - O
6 8 2N Greco Luigi Antonio 3 ITA 1595 | 12 3N Mascia Leonardo Andr 3.5 ITA 1478 1 - O
7 22 NC Turco Veronica 3 ITA 1229 | 4 3N R so G useppe 3 ITA 1628 0 - 1
8 17 NC Dimtri Alessandro N3 ITA 1353 | 23 NC Geco Stefano 8 ITA 1218 Apn- A
9 15 3N Belviso Mario 2.5 ITA 1439 | 13 NC @uacci Marco 3 ITA 1465 Ay - A
10 18 NC Geco Andrea 2.5 ITA 1326 | 27 NC Corgoni Roberto Libe 2.5 ITA 1105 0 - 1
11 25 NC Melluzzo Rosanna 2 ITA 1150 | 19 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 1295 0 - 1
12 24 NC Pede Stefano 2 ITA 1155 | 14 NC Longo Daniele 2 ITA 1440 1 - O
13 28 NC Santoro Alessio 1.5 ITA 1088 | 21 NC Vitiello Juan Canmilo1l.5 ITA 1260 1 - O
14 20 3N Pede Antonio 1.5 ITA 1291 | 26 NC Marini Renato 0 ITA 1368 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana l J' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1709 Media: 1550.29 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 3N Belviso Mario I TA 1439 261 0.82 1 1 1
2 N8 2N Greco Luigi Antonio I TA 1595 1 1 2
3 B7 M Longo G ovanni I TA 1601 99 0.64 1 2 3
4 N5 2N Mninni Saverio I TA 1624 76 0.6 1 3 4
5B 9 3N Zollino Francesco I TA 1567 133 0.68 O 3 4
6 B 11 3N Santoro Sinpne | TA 1489 211 0.77 O 3 4
7 N 10 2N Ardino Alessandro I TA 1537 163 0.72 1 4 5
4.23 4 5

2N I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1593 Media: 1399.71 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N  Corvino Marco Antonio I TA 1359 305 0.86 O 0 0
2 B 22 NC Turco Veronica I TA 1229 435 0.92 1 1 1
3 N 15 3N Belviso Mario I TA 1439 225 0.78 O 1 1
4 B 24 NC Pede Stefano I TA 1155 509 0.92 1 2 2
5 N 17 NC Dimtri A essandro NicolilTA 1353 1 2 3
6 B 3 2N Caracciolo Mtteo I TA 1639 25 0.53 1 3 4
7 N5 2N Mninni Saverio I TA 1624 40 0.56 1 4 5
4. 57 4 5

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1494 Media: 1408.00 WWwe: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Dimtri A essandro NicolilTA 1353 1 0 1
2 N 10 2N Ardino Alessandro | TA 1537 102 0.64 Ay 0 1
3 B6 2N Cardol a Luca I TA 1620 19 0.53 0 0 1
4 N 23 NC Geco Stefano I TA 1218 421 0.92 1 1 2
5 B 27 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1105 534 0.92 1 2 3
6 N 2 2N Guido Valerio | TA 1664 -25 0.47 O 2 3
7 N 16 2N Corvino Marco Antonio | TA 1359 280 0.84 Ay 2 3
4,32 2 3

3N ITA El o FI DE: 1628 Perf: 1542 Media: 1429.14 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Geco Andrea I TA 1326 1 0 1
2 B 11 3N Santoro Sinobne I TA 1489 139 0.69 O 0 1
3 N 16 2N Corvino Marco Antonio I TA 1359 269 0.83 1 1 2
4 B 14 NC Longo Daniele I TA 1440 1 1 3
5 B 5 2N Mninni Saverio I TA 1624 4 0.51 0 1 3
6 N 10 2N Ardino Al essandro I TA 1537 91 0.62 0 1 3
7 N 22 NC Turco Veronica I TA 1229 399 0.92 1 2 4
3.57 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana l J' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1596 Media: 1545.86 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Frascerra Andrea I TA 1295 329 0.88 1 1 1
2 N 12 3N Mascia Leonardo Andres I TA 1478 146 0.7 1 2 2
3 B 11 3N Santoro Sinpne | TA 1489 135 0.68 1 3 3
4 B 1 2N Carrisi Mrko I TA 1700 -76 0.4 0 3 3
5 N 4 3N Riso G useppe | TA 1628 -4 0.49 1 4 4
6 N9 3N Zollino Francesco I TA 1567 57 0.58 0 4 4
7 B 2 2N Guido Valerio | TA 1664 -40 0.44 0 4 4
4,17 4 4

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1484 WMedia: 1483.57 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 3N Pede Antonio I TA 1291 329 0.88 1 1 1
2 B 16 2N Corvino Marco Antonio I TA 1359 261 0.82 Ay 1 1
3 N3 2N Caracciolo Mtteo I TA 1639 -19 0.47 1 2 2
4 B 9 3N Zollino Francesco | TA 1567 53 0.57 0 2 2
5 N 11 3N Santoro Sinpne | TA 1489 131 0.68 0 2 2
6 B 15 3N Belviso Mario I TA 1439 181 0.74 1 3 3
7 N7 M Longo G ovanni I TA 1601 19 0.53 0 3 3
4. 69 3 3

M I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1718 Media: 1487.57 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Vitiello Juan Canilo I TA 1260 1 0 1
2 N 14 NC Longo Daniele I TA 1440 1 0 2
3 N1 2N Carrisi Mrko I TA 1700 -99 0.36 O 0 2
4 B 15 3N Belviso Mario I TA 1439 162 0.71 Ay 0 2
5 N 16 2N Corvino Marco Antonio I TA 1359 242 0.8 Ay 0 2
6 B 8 2N Greco Luigi Antonio I TA 1595 1 0 3
7 B 6 2N Cardol a Luca I TA 1620 -19 0.47 1 1 4
2.34 1 4

2N |ITA Elo Italia: 1595 Variaz: -24 Perf: 1301 Media: 1421.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Turco Veronica I TA 1229 366 0.9 1 1 1
2 B1 2N Carrisi Mrko I TA 1700 -1050.36 O 1 1
3 N 17 NC Dinmitri Alessandro N colilTA 1353 242 0.8 0 1 1
4 B 25 NC Melluzzo Rosanna I TA 1150 445 0.92 1 2 2
5 N 14 NC Longo Daniele I TA 1440 155 0.71 1 3 3
6 N 7 M Longo G ovanni I TA 1601 -6 0.49 O 3 3
7 B 12 3N Mascia Leonardo Andres I TA 1478 117 0.66 1 4 4
4.84 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana ! J. Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

3N ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1780 Media: 1470.43 WWe: 1.87

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 NC Geco Stefano I TA 1218 349 0.89 Ay 0 0

2 N 27 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1105 462 0.92 1 1 1

3 B 10 2N Ardino Al essandro | TA 1537 30 0.54 1 2 2

4 N 6 2N Cardol a Luca I TA 1620 -53 0.43 1 3 3

5 N1 2N  Carrisi Mrko I TA 1700 -1330.32 1 4 4

6 B 5 2N M ninni Saverio I TA 1624 -57 0.42 1 5 5

7 N 11 3N Santoro Sinobne | TA 1489 78 0.61 Ay 5 5
4,13 5 5

2N I TA El o FI DE: 1537 Perf: 1616 Media: 1513.29 WW: 0.88

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 24 NC Pede Stefano I TA 1155 382 0.91 1 1 1

2 B3 2N Caracciolo Mtteo I TA 1639 -102 0.36 Ay 1 1

3 N9 3N Zollino Francesco | TA 1567 -30 0.46 O 1 1

4 B 13 NC CQuacci Mrco | TA 1465 72 0.6 1 2 2

5 N 15 3N Belviso Mario I TA 1439 98 0.63 1 3 3

6 B 4 3N Riso G useppe I TA 1628 -91 0.38 1 4 4

7 B 1 2N Carrisi Mrko ITA 1700 -1630.28 0 4 4
3.62 4 4

3N ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1786 Media: 1520.29 WW: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Melluzzo Rosanna I TA 1150 339 0.88 1 1 1
2 N 4 3N  Riso G useppe I TA 1628 -1390.31 1 2 2
3 N5 2N Mninni Saverio I TA 1624 -1350.32 0 2 2
4 B 17 NC Dimtri Alessandro NicolilTA 1353 1 2 3
5 B 6 2N Cardol a Luca I TA 1620 -1310.32 1 3 4
6 N1 2N Carrisi Mrko I TA 1700 -2110.23 1 4 5
7 B9 3N  Zollino Francesco | TA 1567 -78 0.39 Ay 4 5
2.45 4 5

w
z

I TA
N
26

N~No b wN R A
20 zZ2mzZ2mW2Z20
=
o

El o FI DE: 1478

Cat
NC
2N
NC
2N
NC
NC
2N

None
Mari ni Renat o
M ni nni Saverio

Frascerra Andrea
Corvino Marco Antonio
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Fed
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1624
1295
1359
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183 0.74
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R F PE
1 0
0 0
Ay 0
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1 1
1 1
0o 1

1
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-0.72
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana ! J. Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

NC I TA El o FI DE: 1465 Perf: 1362 Media: 1313.14 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1105 360 0.9 Ay o0 0
2 N 23 NC Geco Stefano I TA 1218 247 0.81 Ay 0 0
3 B 2L NC Vitiello Juan Canmlo I TA 1260 1 0 1
4 N 10 2N Ardino Al essandro | TA 1537 -72 0.4 0 0 1
5 B 12 3N Mascia Leonardo Andres I TA 1478 -13 0.48 O 0 1
6 B 24 NC Pede Stefano I TA 1155 310 0.86 1 1 2
7 N 15 3N Belviso Mario I TA 1439 26 0.54 Ay 1 2
3.99 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1035 Media: 1349. 43
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Santoro Alessio | TA 1088 352 0.89 1 1 1
2 B7 M Longo G ovanni I TA 1601 -1610.29 O 1 1
3 N 25 NC Melluzzo Rosanna | TA 1150 290 0.84 1 2 2
4 N 4 3N Riso G useppe I TA 1628 -188 0.26 O 2 2
5 B 8 2N Geco Luigi Antonio I TA 1595 -1550.29 O 2 2
6 B 22 NC Turco Veronica I TA 1229 211 0.77 O 2 2
7 N 24 NC Pede Stefano | TA 1155 285 0.84 O 2 2
4.18 2 2

3N ITA El o FI DE: 1439 Perf: 1485 Media: 1534.57 WWe: 0.38

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N1 2N Carrisi Mrko ITA 1700 -2610.18 0 0 0

2 B 24 NC Pede Stefano ITA 1155 284 0.84 1 1 1

3 B2 2N Quido Valerio ITA 1664 -2250.22 1 2 2

4 N 7 M  Longo G ovanni ITA 1601 -162 0.29 Ay 2 2

5 B 10 2N Ardino Al essandro I TA 1537 -98 0.37 O 2 2

6 N6 2N Cardol a Luca ITA 1620 -1810.26 0 2 2

7 B 13 NC Guacci Marco I TA 1465 -26 0.46 Ay 2 2
2.62 2 2

2N I TA El o FI DE: 1359 Perf: 1652 Media: 1549.71 WW: 2.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 2N G@uido Valerio I TA 1664 -3050.14 1 1 1
2 N 6 2N Cardol a Luca I TA 1620 -261 0.18 Ay 1 1
3 B4 3N Riso G useppe I TA 1628 -2690.17 0 1 1
4 N 12 3N Mascia Leonardo Andres I TA 1478 -1190.34 1 2 2
5B 7 M  Longo G ovanni ITA 1601 -242 0.2 Ay 2 2
6 N 23 NC Geco Stefano I TA 1218 141 0.69 1 3 3
7 B 3 2N Caracciolo Matteo I TA 1639 -2800.16 Ay 3 3
1.88 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana ! J. Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0O Perf: 1275 Media: 1439. 71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 2N Caracciolo Matteo I TA 1639 -286 0.16 O 0 0
2 B 26 NC Marini Renato I TA 1368 -15 0.48 1 1 1
3 B 8 2N  Geco Luigi Antonio | TA 1595 -2420.2 1 2 2
4 N 11 3N Santoro Sinopne | TA 1489 -136 0.32 O 2 2
5B 2 2N CGuido Valerio I TA 1664 -3110.14 0 2 2
6 N 27 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1105 248 0.81 1 3 3
7 B 23 NC Geco Stefano I TA 1218 135 0.68 Ay 3 3
2.79 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 0 Perf: 1110 Media: 1336. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 4 3N Riso G useppe I TA 1628 -3020.15 0 0 0
2 N21 NC Vitiello Juan Canmilo I TA 126066 0.59 Ay 0 0
3 B 23 NC Geco Stefano I TA 1218 108 0.65 O 0 0
4 N 26 NC Marini Renato I TA 1368 -42 0.44 1 1 1
5 B 19 NC Frascerra Andrea I TA 1295 31 0.54 1 2 2
6 N 12 3N Mascia Leonardo Andres I TA 1478 -152 0.3 0 2 2
7 B 27 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1105 221 0.78 0 2 2
3.45 2 2

NC I TA El o FI DE: 1295 Perf: 1334 Media: 1294.57 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N Mninni Saverio I TA 1624 -3290.12 0 0 0
2 B 28 NC Santoro Alessio I TA 1088 207 0.77 1 1 1
3 B 12 3N Mascia Leonardo Andres I TA 1478 -183 0.26 Ay 1 1
4 N 27 NC Corgoni Roberto Libero |TA 1105 190 0.75 O 1 1
5 N 18 NC Greco Andrea I TA 1326 0 1 1
6 B 20 3N Pede Antonio ITA 1291 4 0.51 1 2 2
7 N 25 NC Melluzzo Rosanna I TA 1150 145 0.69 1 3 3
3.1 3 3

3N ITA El o FI DE: 1291 Perf: 1250 Media: 1269.43 WW: -2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 2N Cardol a Luca I TA 1620 -3290.12 0 0 0
2 N 25 NC Melluzzo Rosanna I TA 1150 141 0.69 O 0 0
3 B 27 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1105 186 0.74 O 0 0
4 N 28 NC Santoro Alessio | TA 1088 203 0.76 Ay 0 0
5 B 21 NC Vitiello Juan Camilo I TA 1260 1 0 1
6 N 19 NC Frascerra Andrea I TA 1295 -4 0.49 O 0 1
7 B 26 NC Marini Renato I TA 1368 1 0 2
2.8 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana l J' Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

NC |ITA Elo Italia: 1260 Variaz: 0 Perf: 1015 Media: 1338. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Longo G ovanni I TA 1601 -3410.12 O 0 0
2 B 18 NC Geco Andrea I TA 1326 -66 0.41 Ay 0 0
3 N 13 NC CQuacci Mrco | TA 1465 -2050.24 0 0 0
4 B 22 NC Turco Veronica I TA 1229 31 0.54 0 0 0
5 N 20 3N Pede Antonio ITA 1291 -31 0.46 O 0 0
6 B 26 NC Marini Renato I TA 1368 -108 0.35 1 1 1
7 N 28 NC Santoro Alessio | TA 1088 172 0.73 0 1 1
2.85 1 1

NC ITA El o FI DE: 1229 Perf: 1509 Media: 1453.29 WW: -0.68
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 2N Greco Luigi Antonio I TA 1595 0 0 0
2 N2 2N CGuido Valerio I TA 1664 -4350.08 O 0 0
3 B 26 NC Marini Renato I TA 1368 1 0 1
4 N 21 NC Vitiello Juan Canilo I TA 1260 1 0 2
5 B 23 NC Geco Stefano I TA 1218 11 0.52 0 0 2
6 N 14 NC Longo Daniele I TA 1440 1 0 3
7 B 4 3N R so G useppe I TA 1628 -3990.08 O 0 3
0. 68 0 3

NC I TA El o FIDE: 1218 Perf: 1495 Media: 1419.71 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 3N Zollino Francesco I TA 1567 -349 0.11 Ay 0 0
2 B 13 NC Guacci Marco I TA 1465 -2470.19 Ay 0 0
3 N 18 NC Geco Andrea I TA 1326 1 0 1
4 B 3 2N Caracciolo Matteo I TA 1639 -421 0.08 0 0 1
5 N 22 NC Turco Veronica I TA 1229 -11 0.48 1 1 2
6 B 16 2N Corvino Marco Antonio I TA 1359 -1410.31 O 1 2
7 N 17 NC Dimtri Alessandro N colilTA 1353 Ay 1 2
1.17 1 2

NC I TA El o FI DE: 1155 Perf: 1371 Media: 1397.57 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Ardino Al essandro | TA 1537 -3820.09 0 0 0
2 N 15 3N Belviso Mario I TA 1439 -2840.16 0 0 0
3 B 28 NC Santoro Alessio | TA 1088 67 0.59 1 1 1
4 N 2 2N @uido Valerio | TA 1664 -5090.08 0 1 1
5 B 25 NC Melluzzo Rosanna I TA 1150 5 0.51 1 2 2
6 N 13 NC Quacci Marco I TA 1465 -3100.14 O 2 2
7 B 14 NC Longo Daniele I TA 1440 1 2 3
1.57 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana ! J. Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

NC I TA El o FI DE: 1150 Perf: 1202 Media: 1336.14 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 3N Santoro Sinobne I TA 1489 -3390.12 O 0 0
2 B 20 3N Pede Antonio I TA 1291 -1410.31 1 1 1
3 B 14 NC Longo Daniele I TA 1440 0 1 1
4 N 8 2N Greco Luigi Antonio I TA 1595 0 1 1
5 N 24 NC Pede Stefano I TA 1155 -5 0.49 0 1 1
6 B 28 NC Santoro Alessio | TA 1088 62 0.59 1 2 2
7 B 19 NC Frascerra Andrea I TA 1295 -1450.31 O 2 2
1.82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 0 Perf: 548 Medi a: 1289. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 3N WMascia Leonardo Andres I TA 1478 -1100.35 0 0 0
2 N17 NC Dimtri A essandro NicolilTA 135315 0.52 O 0 0
3 N 22 NC Turco Veronica I TA 1229 139 0.69 O 0 0
4 B 18 NC Geco Andrea I TA 1326 42 0.56 O 0 0
5 B 28 NC Santoro Alessio | TA 1088 280 0.84 0 0 0
6 N 21 NC Vitiello Juan Canilo I TA 1260 108 0.65 O 0 0
7 N 20 3N Pede Antonio I TA 1291 77 0.61 O 0 0
4,22 0 0

NC I TA El o FI DE: 1105 Perf: 1494 Media: 1419.43 WW: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Quacci Marco I TA 1465 -3600.1 Ay 0 0
2 B9 3N Zollino Francesco I TA 1567 -462 0.08 O 0 0
3 N 20 3N Pede Antonio I TA 1291 -186 0.26 1 1 1
4 B 19 NC Frascerra Andrea I TA 1295 -1900.25 1 2 2
5 N 3 2N Caracciolo Mtteo I TA 1639 -534 0.08 0 2 2
6 B 17 NC Dimtri A essandro NicolilTA 1353 0 2 2
7 N 18 NC Geco Andrea I TA 1326 1 2 3
0.77 2 3

NC I TA El o FI DE: 1088 Perf: 1283 Media: 1279.86 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Longo Daniele I TA 1440 0 0 0
2 N 19 NC Frascerra Andrea I TA 1295 -207 0.23 O 0 0
3 N 24 NC Pede Stefano I TA 1155 -67 0.41 O 0 0
4 B 20 3N Pede Antonio I TA 1291 -2030.24 Ay 0 0
5 N 26 NC Mirini Renato I TA 1368 1 0 1
6 N 25 NC Melluzzo Rosanna I TA 1150 -62 0.41 0 0 1
7 B 21 NC Vitiello Juan Canilo I TA 1260 1 0 2
1.29 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIV:IVe VRISV I 5 A > FESTIVAL SANT'ANNA - B (19080108)
Italiana ! J. Vernole - 18-08-2019 - 23-08-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
8 2N Greco Luigi Antoniol TA 5 3.0 1431 1451 1595 1967 M 120169
14 NC Longo Dani el e ITA 6 2.0 1308 1183 1440 1999 M 183890
17 NC Dimtri Alessandro ITA 5 1.5 1423 1274 1353 2001 M 168053
18 NC Greco Andrea ITA 5 1.0 1344 1104 1326 1997 M 120189
21 NC Vitiello Juan Cam| ITA 5 0.0 1334 534 1260 2009 M 180611
26 NC Mari ni Renat o ITA 4 0.0 1271 471 1368 1969 M 129877
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